
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 819

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 701 i 730) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wzory dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów:

1) wzór karty przekazania odpadów, który jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia;

2) wzór karty ewidencji odpadów, który jest określony w załączniku nr 2 do rozporządzenia;

3) wzór karty ewidencji odpadów niebezpiecznych, który jest określony w załączniku nr 3 do rozporządzenia;

4) wzór karty ewidencji komunalnych osadów ściekowych, który jest określony w załączniku nr 4 do rozporządzenia;

5) wzór karty ewidencji zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, który jest określony w załączniku nr 5 do 
rozporządzenia;

6) wzór karty ewidencji pojazdów wycofanych z eksploatacji, który jest określony w załączniku nr 6 do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r.2)

Minister Środowiska: H. Kowalczyk

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96).

2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie wzorów 
dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. poz. 1973), które utraciło moc zgodnie z art. 232 ustawy z dnia 
6 marca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo przedsiębiorców oraz inne ustawy dotyczące działalności gospodarczej 
(Dz. U. poz. 650).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 819

 

 

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 
M

in
is

tra
 Ś

ro
do

w
is

ka
 z

 d
ni

a 
25

 
kw

ie
tn

ia
 2

01
9 

r. 
po

z.
 …

…
…

…
 

 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 1

 

W
ZÓ

R
 K

A
RT

Y
 P

R
ZE

K
A

ZA
N

IA
 O

D
PA

D
Ó

W
 

K
A

R
TA

 P
R

ZE
K

A
ZA

N
IA

 O
D

PA
D

Ó
W

 
N

r 
ka

rt
y1)

 
 

R
ok

 
ka

le
nd

ar
zo

w
y 

 

N
az

w
a 

i a
dr

es
 p

os
ia

da
cz

a 
od

pa
dó

w
, k

tó
ry

 p
rz

ek
az

uj
e 

od
pa

d2)
,3

)  
  

N
az

w
a 

i a
dr

es
 p

os
ia

da
cz

a 
od

pa
dó

w
 tr

an
sp

or
tu

ją
ce

go
 o

dp
ad

2)
,4

),5
)  

N
az

w
a 

i a
dr

es
 p

os
ia

da
cz

a 
od

pa
dó

w
, k

tó
ry

 p
rz

ej
m

uj
e 

od
pa

d2)
,6

)  

M
ie

js
ce

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
7)

 
M

ie
js

ce
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

7)
 

N
r 

re
je

st
ro

w
y8)

 
 

N
r 

re
je

st
ro

w
y5)

,8
)  

 
N

r 
re

je
st

ro
w

y8)
 

 

N
IP

9)
 

 
N

IP
5)

,9
) 

 
N

IP
9)

 
 

Po
si

ad
ac

z 
od

pa
dó

w
, k

tó
re

m
u 

na
le

ży
 p

rz
ek

az
ać

 o
dp

ad
10

)  
 

R
od

za
j p

ro
ce

su
 p

rz
et

w
ar

za
ni

a,
 k

tó
re

m
u 

po
w

in
ie

n 
zo

st
ać

 
po

dd
an

y 
od

pa
d11

)  
 

W
ni

os
ku

ję
 o

 w
yd

an
ie

 d
ok

um
en

tu
 p

ot
w

ie
rd

za
ją

ce
go

 
un

ie
sz

ko
dl

iw
ie

ni
e 

za
ka

źn
yc

h 
od

pa
dó

w
 m

ed
yc

zn
yc

h 
lu

b 
za

ka
źn

yc
h 

od
pa

dó
w

 w
et

er
yn

ar
yj

ny
ch

12
) 

TA
K

 


 
N

IE
 


 

K
od

 o
dp

ad
u13

) 
 

R
od

za
j o

dp
ad

u13
) 

 

D
at

a/
m

ie
sią

c14
),1

5)
 

M
as

a 
pr

ze
ka

za
ny

ch
 o

dp
ad

ów
 [M

g]
16

)  
N

um
er

 r
ej

es
tr

ac
yj

ny
 p

oj
az

du
, 

pr
zy

cz
ep

y 
lu

b 
na

cz
ep

y5)
,1

7)
 

N
um

er
 c

er
ty

fik
at

u 
or

az
 n

um
er

y 
po

je
m

ni
kó

w
18

)  
 

 
 

 
 

 
 

 

Po
tw

ie
rd

za
m

 p
rz

ek
az

an
ie

 o
dp

ad
u1 

  

Po
tw

ie
rd

za
m

 p
rz

yj
ęc

ie
 o

dp
ad

ów
 d

o 
tra

ns
po

rtu
 i 

w
yk

on
an

ie
 u

słu
gi

 tr
an

sp
or

tu
4)

,5
) 

  

Po
tw

ie
rd

za
m

 p
rz

ej
ęc

ie
 o

dp
ad

u1 

 

da
ta

 i 
po

dp
is

19
)   

da
ta

 i 
po

dp
is

19
)  

da
ta

 i 
po

dp
is

19
)  

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 Ś
ro

do
w

is
ka

 
z 

dn
ia

 2
5 

kw
ie

tn
ia

 2
01

9 
r. 

(p
oz

. 8
19

)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R
 K

A
R

TY
 P

R
ZE

K
A

ZA
N

IA
 O

D
PA

D
Ó

W



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 819

 
 

Objaśnienia: 
1) Numer jest nadawany przez posiadacza odpadów, który przekazuje odpad. 
2) Podać imię i nazwisko lub nazwę podmiotu oraz adres zamieszkania lub siedziby.  
3) W przypadku odpadów komunalnych do wypełnienia karty przekazania odpadów jest obowiązany podmiot, 

który uzyskał wpis do rejestru określonego w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, z późn. zm.). Kartę przekazania odpadów należy wypełnić 
osobno dla każdej gminy, z której odpady są odbierane.  

4) Dotyczy posiadacza odpadów transportującego odpady. 
5) W przypadku gdy odpad jest transportowany kolejno przez dwóch lub więcej prowadzących działalność w zakresie 

transportu odpadów, w oznaczonych rubrykach należy podać wymagane dane i podpisy wszystkich 
transportujących odpad z zachowaniem kolejności transportowania odpadu. 

6) W przypadku władających powierzchnią ziemi, na której komunalne osady ściekowe są stosowane zgodnie 
z art. 71 i art. 96 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 701, z późn. zm.), należy 
podać imię i nazwisko oraz adres zamieszkania. 

7) Podać adres miejsca prowadzenia działalności. W przypadku prowadzenia działalności w zakresie obiektów 
liniowych, o których mowa w art. 3 pkt 3a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1202, z późn. zm.), oraz w przypadku wykonywania usług, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 32 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, należy wpisać nazwę województwa i gminy, na terenie których są 
wytwarzane odpady w związku z prowadzoną działalnością w zakresie ww. obiektów liniowych lub świadczeniem 
ww. usług. W przypadku podmiotu, który uzyskał wpis do rejestru określonego w art. 9b ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, należy podać nazwę województwa i gminy. 

8) O ile dotyczy. Podać numer rejestrowy, o którym mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach. 

9) O ile posiada. 
10) Podać imię i nazwisko lub nazwę oraz adres, pod który należy dostarczyć odpad. 
11) Dotyczy stacji demontażu w przypadku przekazywania odpadów powstałych w wyniku demontażu pojazdów 

wycofanych z eksploatacji innemu posiadaczowi odpadów oraz zarządzającego składowiskiem odpadów 
niebezpiecznych przeznaczonym do czasowego składowania odpadów rtęci metalicznej przekazującego te odpady 
do dalszego unieszkodliwienia, należy podać symbol R lub D. Symbole R określają procesy odzysku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Symbole D określają procesy 
unieszkodliwiania odpadów zgodnie z załącznikiem nr 2 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.  

12) Dotyczy wyłącznie wytwórcy zakaźnych odpadów medycznych lub zakaźnych odpadów weterynaryjnych 
przekazującego te odpady do unieszkodliwienia w spalarni odpadów. W przypadku gdy wytwórca zakaźnych 
odpadów medycznych lub zakaźnych odpadów weterynaryjnych przekazuje odpady zbierającemu, który uzyskał 
zezwolenie, o którym mowa w art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, należy sporządzić 
osobny wniosek o wydanie dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie i przekazać go do spalarni odpadów.  

13) Zgodnie z katalogiem odpadów określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

14) W przypadku odpadów niebezpiecznych podać każdą datę przekazania odpadu.  
15) Karta może być stosowana jako jednorazowa karta przekazania odpadów lub jako zbiorcza karta przekazania 

odpadów obejmująca odpad danego rodzaju przekazywany łącznie w czasie jednego miesiąca kalendarzowego, 
za pośrednictwem tego samego transportującego odpady, temu samemu posiadaczowi odpadów.  

16) Podać masę odpadów z dokładnością do trzeciego miejsca po przecinku dla odpadów niebezpiecznych oraz innych 
niż niebezpieczne. W przypadku gdy masa odpadów jest mniejsza niż 1 kg, należy podać masę w zaokrągleniu do 
0,001 Mg. 

17) Dotyczy odpadów niebezpiecznych. 
18) W przypadku posiadacza odpadów przekazującego odpady rtęci metalicznej do czasowego składowania na 

składowisku odpadów niebezpiecznych przeznaczonym do czasowego składowania odpadów rtęci metalicznej oraz 
w przypadku zarządzającego składowiskiem odpadów niebezpiecznych przeznaczonym do czasowego składowania 
odpadów rtęci metalicznej przekazującego te odpady do dalszego unieszkodliwienia, należy podać numer 
certyfikatu oraz numery pojemników. 

19) Nie dotyczy dokumentu opatrzonego bezpiecznym podpisem elektronicznym. 
 

 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 819

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

W
ZÓ

R
 K

A
RT

Y
 E

W
ID

EN
C

JI
 O

D
PA

D
Ó

W
 

K
A

R
TA

 E
W

ID
EN

C
JI

 O
D

PA
D

Ó
W

1)
,2

)  
N

r 
ka

rt
y 

 
R

ok
 

ka
le

nd
ar

zo
w

y 
 

K
od

 o
dp

ad
u3)

 
 

R
od

za
j o

dp
ad

u3)
 

 

Pr
oc

en
to

w
a 

za
w

ar
to

ść
 P

C
B

 w
 o

dp
ad

zi
e4)

 
 

Po
sia

da
cz

 o
dp

ad
ów

5)
 

 

N
r 

re
je

st
ro

w
y6)

 
 

N
IP

7)
 

 
A

dr
es

 p
os

ia
da

cz
a 

od
pa

dó
w

8)
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

 
E-

m
ai

l 
 

U
lic

a 
 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

 
K

od
 p

oc
zt

ow
y 

 

M
ie

js
ce

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
9)

 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

 
E-

m
ai

l 
 

U
lic

a 
 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

 
K

od
 p

oc
zt

ow
y 

 

D
zi

ał
al

no
ść

 w
 z

ak
re

sie
:10

)  
W

 


 
Zb

 


 
O

d 
 

U
n 
 

O
k 
 

M
ie

si
ąc

 

M
as

a 
 

w
yt

w
or

zo
ny

ch
 o

dp
ad

ów
 

[M
g]

11
),1

2)
 

M
as

a 
od

eb
ra

ny
ch

 
od

pa
dó

w
 

ko
m

un
al

ny
ch

 
[M

g]
11

),1
3)

 

 
M

as
a 

od
pa

dó
w

 
w

yd
ob

yt
yc

h 
ze

 
sk

ła
do

w
is

ka
 

[M
g]

11
) 

O
dp

ad
y 

pr
zy

ję
te

 p
rz

ez
  

po
sia

da
cz

a 
od

pa
dó

w
 

G
os

po
da

ro
w

an
ie

 o
dp

ad
am

i 

W
e 

w
ła

sn
ym

 z
ak

re
si

e 
O

dp
ad

y 
pr

ze
ka

za
ne

  
Im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 o
so

by
 

sp
or

zą
dz

aj
ąc

ej
 

w
 z

w
ią

zk
u 

z e
ks

pl
oa

ta
cj

ą 
in

sta
la

cj
i 

po
za

 
in

st
al

ac
ją

 
M

as
a 

 [M
g]

11
)  

N
r k

ar
ty

 
pr

ze
ka

za
ni

a 
od

pa
du

14
)  

M
as

a 
[M

g]
11

) 
R

/D
15

)  
Sp

os
ób

 
go

sp
od

ar
ow

an
ia

16
) 

M
as

a 
[M

g]
11

)  

N
r k

ar
ty

 
pr

ze
ka

za
ni

a 
od

pa
du

17
)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R
 K

A
R

TY
 E

W
ID

EN
C

JI
 O

D
PA

D
Ó

W



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 819

 
 

Objaśnienia: 
1) Nie dotyczy komunalnych osadów ściekowych stosowanych w celach, o których mowa w art. 96 ust. 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, prowadzącego zakład przetwarzania, o którym mowa w ustawie z dnia 
11 września  2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1466, z późn. zm.), 
w zakresie odpadów powstałych w wyniku demontażu zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz 
prowadzącego stację demontażu i prowadzącego punkt zbierania pojazdów, o których mowa w ustawie z dnia 
20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 578, z późn. zm.), 
w zakresie gospodarowania pojazdami wycofanymi z eksploatacji oraz sprzedawcy odpadów i pośrednika 
w obrocie odpadami. W przypadku odpadów komunalnych do wypełnienia karty ewidencji odpadów jest 
obowiązany podmiot, który uzyskał wpis do rejestru określonego w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2) W przypadku wytwarzania, zbierania, przetwarzania odpadów należy sporządzać osobną kartę ewidencji odpadów 
dla każdego miejsca prowadzenia działalności. W przypadku usług, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 32 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, kartę należy sporządzić dla danego rodzaju odpadu dla wszystkich 
świadczonych usług z terenu danego województwa. W przypadku odbierania odpadów komunalnych należy 
sporządzić osobno kartę dla każdej gminy, z terenu której odpady komunalne są odbierane. 

3) Zgodnie z katalogiem odpadów określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

4) Dotyczy działalności w zakresie unieszkodliwiania PCB. 
5) Podać imię i nazwisko lub nazwę posiadacza odpadów. W przypadku odbierania odpadów komunalnych 

posiadaczem obowiązanym do wypełnienia karty ewidencji odpadów jest podmiot, który uzyskał wpis do rejestru 
określonego w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

6) Podać numer rejestrowy, o którym mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 
7) O ile posiada. 
8) Podać adres zamieszkania lub siedziby posiadacza odpadów. 
9) Podać adres miejsca prowadzenia działalności. W przypadku prowadzenia działalności w zakresie obiektów 

liniowych, o których mowa w art. 3 pkt 3a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, oraz w przypadku 
wykonywania usług, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, należy 
wpisać nazwę województwa i gminy, na terenie których są wytwarzane odpady w związku z prowadzeniem 
działalności w zakresie ww. obiektów liniowych lub świadczeniem ww. usług. W przypadku podmiotu, który 
uzyskał wpis do rejestru określonego w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, należy podać nazwę województwa i gminy. 

10) Zaznaczyć symbolem X właściwy kwadrat: W – wytwarzanie odpadów, Zb – zbieranie odpadów, Od – odzysk, Un 
– unieszkodliwianie, Ok – odbieranie odpadów komunalnych. 

11) Podać masę odpadów z dokładnością do trzeciego miejsca po przecinku dla odpadów niebezpiecznych oraz innych 
niż niebezpieczne. W przypadku gdy masa odpadów jest mniejsza niż 1 kg, należy podać masę w zaokrągleniu do 
0,001 Mg. 

12) Nie dotyczy odpadów komunalnych. 
13) Wypełnia podmiot, który uzyskał wpis do rejestru określonego w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  
14) Podać numer karty przekazania odpadów, na podstawie której odpad został przyjęty. W przypadku przywozu 

odpadów na terytorium kraju należy wpisać – „Przywóz do RP”. W przypadku przyjmowania odpadów z innego 
miejsca prowadzenia działalności danego posiadacza odpadów, należy wskazać to miejsce, podając – nazwę 
województwa, nazwę miejscowości, ulicę, nr domu i lokalu. W przypadku przyjmowania odpadów od posiadacza 
zwolnionego z obowiązku prowadzenia ewidencji odpadów, należy wpisać – „Z”. 

15) Symbole R określają procesy odzysku zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach. Symbole D określają procesy unieszkodliwiania odpadów zgodnie z załącznikiem nr 2 do ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.  

16) Wpisać „Rec” – w przypadku gdy odpady są poddawane recyklingowi w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 23 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Wpisać „Wtn” – w przypadku wypełniania terenów niekorzystnie 
przekształconych, rozumianego jako proces odzysku rodzajów odpadów, o których mowa w przepisach wydanych 
na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Wpisać „Ppu” – w przypadku 
przygotowania do ponownego użycia w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach. W pozostałych przypadkach rubryka pozostaje pusta.  

17) Podać numer karty przekazania odpadów, na podstawie której odpad został przekazany innemu posiadaczowi 
odpadów. W przypadku wywozu odpadów poza terytorium kraju należy wpisać – „Wywóz poza RP”. 
W przypadku przekazania odpadów osobom fizycznym lub jednostkom organizacyjnym niebędącym 
przedsiębiorcami do wykorzystania na własne potrzeby zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 27 
ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, należy wpisać – „Przekazane os. fiz.”. W przypadku 
przekazywania odpadów innemu posiadaczowi odpadów zwolnionemu z obowiązku prowadzenia ewidencji 
odpadów, należy wpisać – „Z”. W przypadku przekazywania do innego miejsca prowadzenia działalności danego 
posiadacza odpadów, należy wskazać to miejsce, podając – nazwę województwa, nazwę miejscowości, ulicę, 
nr domu i lokalu.  
  



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 819

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
 

 

W
ZÓ

R
 K

A
RT

Y
 E

W
ID

EN
C

JI
 O

D
PA

D
Ó

W
 N

IE
B

EZ
PI

EC
ZN

Y
C

H
 

K
A

R
TA

 E
W

ID
EN

C
JI

 O
D

PA
D

Ó
W

 N
IE

B
E

ZP
IE

C
ZN

Y
C

H
1)

 
N

r 
ka

rt
y 

 
R

ok
 k

al
en

da
rz

ow
y 

 
K

od
 o

dp
ad

u2)
 

 

R
od

za
j o

dp
ad

u2)
 

 

Sp
rz

ed
aw

ca
 o

dp
ad

ów
 lu

b 
po

śr
ed

ni
k 

w
 o

br
oc

ie
 o

dp
ad

am
i3)

 
 

N
r r

ej
es

tro
w

y4)
 

 
N

IP
5)

 
 

A
dr

es
 sp

rz
ed

aw
cy

 o
dp

ad
ów

 lu
b 

po
śr

ed
ni

ka
 w

 o
br

oc
ie

 o
dp

ad
am

i6)
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

 
Fa

ks
 sł

uż
bo

w
y 

 

U
lic

a 
 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

 
K

od
 p

oc
zt

ow
y 

 

Po
dm

io
t p

ro
w

ad
zi

 d
zi

ał
al

no
ść

 ja
ko

7)
 

   
   

   
   

   
   

   
   


 sp
rz

ed
aw

ca
 o

dp
ad

ów
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   


 p
oś

re
dn

ik
 w

 o
br

oc
ie

 o
dp

ad
am

i 

M
ie

si
ąc

 
M

as
a 

 
od

pa
dó

w
 

[M
g]

8)
 

Po
si

ad
ac

z 
od

pa
dó

w
, k

tó
ry

 p
rz

ek
az

uj
e 

od
pa

d 
Po

si
ad

ac
z 

od
pa

dó
w

, k
tó

ry
 p

rz
ej

m
uj

e 
od

pa
d 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 
sp

or
zą

dz
aj

ąc
ej

 
Im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 lu
b 

na
zw

a 
A

dr
es

 z
am

ie
sz

ka
ni

a 
lu

b 
si

ed
zi

by
 

N
r r

ej
es

tro
w

y4)
 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 lu

b 
na

zw
a 

A
dr

es
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

lu
b 

si
ed

zi
by

 
N

r r
ej

es
tro

w
y4)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
K

ar
tę

 sp
or

zą
dz

aj
ą 

sp
rz

ed
aw

ca
 o

dp
ad

ów
 i 

po
śr

ed
ni

k 
w

 o
br

oc
ie

 o
dp

ad
am

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 u
st

aw
ie

 z
 d

ni
a 

14
 g

ru
dn

ia
 2

01
2 

r. 
o 

od
pa

da
ch

, n
ie

bę
dą

cy
 p

os
ia

da
cz

am
i o

dp
ad

ów
. 

2)
 

Zg
od

ni
e 

z 
ka

ta
lo

gi
em

 o
dp

ad
ów

 o
kr

eś
lo

ny
m

 w
 p

rz
ep

is
ac

h 
w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt.

 4
 u

st
. 3

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 
3)

 
Po

da
ć 

im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 lu

b 
na

zw
ę 

sp
rz

ed
aw

cy
 o

dp
ad

ów
 lu

b 
po

śr
ed

ni
ka

 w
 o

br
oc

ie
 o

dp
ad

am
i. 

4)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
nu

m
er

 re
je

st
ro

w
y,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

4 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 
5)

 
O

 il
e 

po
si

ad
a.

  
6)

 
Po

da
ć 

ad
re

s z
am

ie
sz

ka
ni

a 
lu

b 
si

ed
zi

by
 sp

rz
ed

aw
cy

 o
dp

ad
ów

 lu
b 

po
śr

ed
ni

ka
 w

 o
br

oc
ie

 o
dp

ad
am

i. 
7)

 
Za

zn
ac

zy
ć 

sy
m

bo
le

m
 X

 w
ła

śc
iw

y 
kw

ad
ra

t. 
8)

 
Po

da
ć 

m
as

ę 
od

pa
dó

w
 n

ie
be

zp
ie

cz
ny

ch
 c

o 
na

jm
ni

ej
 d

o 
trz

ec
ie

go
 m

ie
js

ca
 p

o 
pr

ze
ci

nk
u.

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 m
as

a 
od

pa
dó

w
 je

st
 m

ni
ej

sz
a 

ni
ż 

1 
kg

, n
al

eż
y 

po
da

ć 
m

as
ę 

w
 z

ao
kr

ąg
le

ni
u 

do
 

0,
00

1 
M

g.
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R
 K

A
R

TY
 E

W
ID

EN
C

JI
 O

D
PA

D
Ó

W
 N

IE
B

EZ
PI

EC
ZN

Y
C

H



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 819

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 

 

W
ZÓ

R
 K

A
RT

Y
 E

W
ID

EN
C

JI
 K

O
M

U
N

A
LN

Y
C

H
 O

SA
D

Ó
W

 Ś
C

IE
K

O
W

Y
C

H
 

K
A

R
T

A
 E

W
ID

E
N

C
JI

 K
O

M
U

N
A

LN
Y

C
H

 O
SA

D
Ó

W
 Ś

C
IE

K
O

W
Y

C
H

1)
 

N
r 

ka
rt

y 
 

R
ok

 k
al

en
da

rz
ow

y 
 

W
yt

w
ór

ca
 k

om
un

al
ny

ch
 o

sa
dó

w
 śc

ie
ko

w
yc

h2)
 

 
N

r 
re

je
st

ro
w

y3)
 

 
N

IP
4)

 
 

A
dr

es
 w

yt
w

ór
cy

 k
om

un
al

ny
ch

 o
sa

dó
w

 śc
ie

ko
w

yc
h5)

 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

 
E-

m
ai

l 
 

U
lic

a 
 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

 
K

od
 p

oc
zt

ow
y 

 

O
cz

ys
zc

za
ln

ia
 śc

ie
kó

w
6)

 

N
az

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 śc
ie

kó
w

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

 
E-

m
ai

l  
 

U
lic

a 
 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

 
K

od
 p

oc
zt

ow
y 

 

R
od

za
j o

br
ób

ki
 k

om
un

al
ny

ch
 o

sa
dó

w
 śc

ie
ko

w
yc

h 
pr

ze
pr

ow
ad

zo
ne

j 
pr

ze
z 

ic
h 

w
yt

w
ór

cę
7)

 


 fe
rm

en
ta

cj
a 


 su

sz
en

ie
 


 o

dw
od

ni
en

ie
 


 k

om
po

st
ow

an
ie

 


 h
ig

ie
ni

za
cj

a 


 in
ny

 (p
od

ać
 ja

ki
) …

.. 
Sk

ła
d 

i w
ła

śc
iw

oś
ci

 k
om

un
al

ny
ch

 o
sa

dó
w

 śc
ie

ko
w

yc
h8)

 

Data badania
9)

:  

O
dc

zy
n 

pH
 

 
Za

w
ar

to
ść

 m
et

al
i c

ię
żk

ic
h 

[m
g/

kg
 s.

m
.] 

Za
w

ar
to

ść
 su

ch
ej

 m
as

y 
(s

.m
.) 

[%
] 

 
K

ad
m

 
 

Za
w

ar
to

ść
 su

bs
ta

nc
ji 

or
ga

ni
cz

ny
ch

 [%
 s.

m
.] 

 
M

ie
dź

 
 

Za
w

ar
to

ść
 a

zo
tu

 o
gó

ln
eg

o 
[%

 s.
m

.] 
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
w

 ty
m

: a
zo

tu
 a

m
on

ow
eg

o 
[%

 s.
m

.] 
 

N
ik

ie
l 

 
 

Za
w

ar
to

ść
 fo

sf
or

u 
og

ól
ne

go
 [%

 s.
m

.] 
 

O
łó

w
 

 
Za

w
ar

to
ść

 w
ap

ni
a 

[%
 s.

m
.] 

 
C

yn
k 

 
Za

w
ar

to
ść

 m
ag

ne
zu

 [%
 s.

m
.] 

 
R

tę
ć 

 
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 ż

yw
yc

h 
ja

j p
as

oż
yt

ów
 [l

ic
zb

a/
kg

 s.
m

. o
sa

du
]10

)   
 

C
hr

om
 

 
B

ak
te

rie
 z

 ro
dz

aj
u 

Sa
lm

on
el

la
 w

 1
00

 g
 o

sa
dó

w
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
do

 
ba

da
ń11

)   


 w
yi

zo
lo

w
an

o 


 n
ie

 w
yi

zo
lo

w
an

o 

Po
st

ać
 k

om
un

al
ny

ch
 o

sa
dó

w
 śc

ie
ko

w
yc

h11
) 

Pł
yn

na
 

 
M

az
is

ta
 

 
Zi

em
is

ta
 

 
St

os
ow

an
ie

 k
om

un
al

ny
ch

 o
sa

dó
w

 śc
ie

ko
w

yc
h 

M
ie

si
ąc

 

M
as

a 
w

yt
w

or
zo

ny
ch

 
ko

m
un

al
ny

ch
 o

sa
dó

w
 

śc
ie

ko
w

yc
h12

) 

M
as

a 
za

st
os

ow
an

yc
h 

ko
m

un
al

ny
ch

 o
sa

dó
w

 
śc

ie
ko

w
yc

h13
)  

C
el

 z
as

to
so

w
an

ia
 

ko
m

un
al

ny
ch

 
os

ad
ów

 
śc

ie
ko

w
yc

h14
) 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 lu

b 
na

zw
a 

w
ła

da
ją

ce
go

 
po

w
ie

rz
ch

ni
ą 

zi
em

i 

A
dr

es
 

w
ła

da
ją

ce
go

 
po

w
ie

rz
ch

ni
ą 

zi
em

i15
),1

6)
 

N
r k

ar
ty

 
pr

ze
ka

za
ni

a 
od

pa
du

17
)  

D
at

a 
za

st
os

ow
an

ia
 

ko
m

un
al

ny
ch

 
os

ad
ów

 
śc

ie
ko

w
yc

h 

M
ie

js
ce

 
st

os
ow

an
ia

 
 k

om
un

al
ny

ch
 

os
ad

ów
 

śc
ie

ko
w

yc
h18

)  

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
za

st
os

ow
an

ia
 

ko
m

un
al

ny
ch

 
os

ad
ów

 
śc

ie
ko

w
yc

h 
[h

a]
 

G
ru

pa
 

gl
eb

y19
)  

[M
g]

 
[M

g 
s.m

.] 
[M

g]
 

[M
g 

s.m
.] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R
 K

A
R

TY
 E

W
ID

EN
C

JI
 K

O
M

U
N

A
LN

Y
C

H
 O

SA
D

Ó
W

 Ś
C

IE
K

O
W

Y
C

H



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 819

 
 

Objaśnienia: 
1) Dotyczy komunalnych osadów ściekowych stosowanych w celach, o których mowa w art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2012 r. o odpadach. W pozostałych przypadkach należy wypełnić kartę ewidencji odpadów. Kartę 
należy wypełniać osobno dla każdej oczyszczalni ścieków.  

2) Podać imię i nazwisko lub nazwę wytwórcy komunalnych osadów ściekowych. 
3) Należy podać numer rejestrowy, o którym mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 
4) O ile posiada.  
5) Podać adres siedziby wytwórcy komunalnych osadów ściekowych.  
6) Podać nazwę i adres oczyszczalni ścieków. 
7) Zaznaczyć symbolem X właściwy kwadrat.  
8) Dotyczy każdej zbadanej objętości komunalnego osadu ściekowego, o której mowa w przepisach wydanych 

na podstawie art. 96 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 
9) W przypadku wielokrotnego badania wiersze w tabeli należy powielić w celu wpisania osobno wyników każdej 

zbadanej objętości.  
10) Podać łączną liczbę żywych jaj pasożytów jelitowych Ascaris sp., Trichuris sp., Toxocara sp. – w 1 kg suchej masy 

(s.m.) osadów przeznaczonych do badań. 
11) Zaznaczyć symbolem X właściwą odpowiedź. 
12) Podać masę wytworzonych komunalnych osadów ściekowych z dokładnością co najmniej do pierwszego miejsca 

po przecinku. W przypadku gdy masa odpadów jest mniejsza niż 1 kg, należy podać masę w zaokrągleniu do 
0,001 Mg. 

13) Podać masę ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z dokładnością co najmniej do pierwszego 
miejsca po przecinku. 

14) Podać cel zastosowania komunalnych osadów ściekowych zgodnie z art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach. Wpisać 1 – jeżeli komunalne osady ściekowe są stosowane w rolnictwie, rozumianym jako uprawa 
wszystkich płodów rolnych wprowadzanych do obrotu handlowego, włączając w to uprawy przeznaczane 
do produkcji pasz. Wpisać 2 – jeżeli komunalne osady ściekowe są stosowane do uprawy roślin przeznaczonych 
do produkcji kompostu. Wpisać 3 – jeżeli  komunalne osady ściekowe są stosowane do uprawy roślin 
nieprzeznaczonych do spożycia i produkcji pasz. Wpisać 4 – jeżeli komunalne osady ściekowe są stosowane 
do rekultywacji terenów, w tym gruntów na cele rolne. Wpisać 5 – jeżeli komunalne osady ściekowe są stosowane 
przy dostosowaniu gruntów do określonych potrzeb wynikających z planów gospodarki odpadami, planów 
zagospodarowania przestrzennego lub decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 

15) Podać adres zamieszkania lub siedziby podmiotu władającego powierzchnią ziemi, na której są stosowane 
komunalne osady ściekowe. 

16) Władający powierzchnią ziemi w rozumieniu art. 3 pkt 44 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, z późn. zm.). 

17) Podać numer karty przekazania komunalnych osadów ściekowych, na podstawie której osady zostały przekazane 
władającemu powierzchnią ziemi.  

18) Podać miejsce zastosowania komunalnych osadów ściekowych: nazwę województwa, powiatu, gminy, numer 
działki oraz nazwę i numer obrębu geodezyjnego. 

19) Wpisać: lekka, średnia, ciężka. 
 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 819

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
 

W
ZÓ

R
 K

A
RT

Y
 E

W
ID

EN
C

JI
 S

PR
ZĘ

TU
 E

LE
K

TR
Y

C
ZN

EG
O

 I 
EL

EK
TR

O
N

IC
ZN

EG
O

 

K
A

R
T

A
 E

W
ID

E
N

C
JI

 Z
U

ŻY
T

E
G

O
 S

PR
ZĘ

T
U

 E
LE

K
T

R
Y

C
ZN

E
G

O
 I 

EL
E

K
T

R
O

N
IC

ZN
E

G
O

1)
 

N
r 

ka
rt

y 
 

R
ok

 k
al

en
da

rz
ow

y 
 

K
od

 o
dp

ad
u2)

  
 

R
od

za
j o

dp
ad

u2)
 

 
N

um
er

 i 
na

zw
a 

gr
up

y 
sp

rz
ęt

u3)
 

 
N

az
w

a 
ro

dz
aj

u 
sp

rz
ęt

u4)
 

 
Pr

ow
ad

zą
cy

 z
ak

ła
d 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a5)
 

 
N

r 
re

je
st

ro
w

y6)
 

 
N

IP
7)

 
 

A
dr

es
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 z
ak

ła
d 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a8)
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

 
E-

m
ai

l 
 

U
lic

a 
 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

 
K

od
 p

oc
zt

ow
y 

 
 

M
ie

js
ce

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
9)

 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

 
E-

m
ai

l 
 

U
lic

a 
 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

 
K

od
 p

oc
zt

ow
y 

 

D
zi

ał
al

no
ść

 w
 z

ak
re

si
e:

10
)  

W
 


 

Zb
 


 

O
d 


  

U
n 

 


 
Zb

ie
ra

ni
e 

M
ie

si
ąc

 

Pr
zy

ję
te

 
Pr

ze
ka

za
ne

 
do

 in
ne

go
 z

ak
ła

du
 p

rz
et

w
ar

za
ni

a 
Pr

ze
tw

ar
za

ne
 w

e 
w

ła
sn

ym
 

za
kr

es
ie

 
od

 in
ne

go
 z

bi
er

aj
ąc

eg
o 

zu
ży

ty
 sp

rz
ęt

 
od

 u
ży

tk
ow

ni
ka

 sp
rz

ęt
u 

N
r k

ar
ty

 p
rz

ek
az

an
ia

 
od

pa
du

11
) 

M
as

a 
[M

g]
12

) 
N

r k
ar

ty
 p

rz
ek

az
an

ia
 

od
pa

du
11

),1
3)

 
M

as
a 

[M
g]

12
)  

N
r k

ar
ty

 p
rz

ek
az

an
ia

 
od

pa
du

14
)  

M
as

a 
[M

g]
12

)  
M

as
a 

[M
g]

12
)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

M
ie

si
ąc

 

W
yt

w
ar

za
ni

e 
od

pa
dó

w
 w

 w
yn

ik
u 

pr
ze

tw
or

ze
ni

a 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u 
G

os
po

da
ro

w
an

ie
 o

dp
ad

am
i p

ow
st

ał
ym

i w
 w

yn
ik

u 
pr

ze
tw

or
ze

ni
a 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

K
od

 
od

pa
du

2)
 

R
od

za
j 

od
pa

du
2)

 

M
as

a 
w

yt
w

or
zo

ny
ch

 
od

pa
dó

w
 

[M
g]

12
)  

W
e 

w
ła

sn
ym

 z
ak

re
si

e15
) 

O
dp

ad
y 

pr
ze

ka
za

ne
 in

ne
m

u 
po

si
ad

ac
zo

w
i o

dp
ad

ów
 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
  

os
ob

y 
 

sp
or

zą
dz

aj
ąc

ej
 

M
as

a 
[M

g]
12

) 
R

/D
16

)  

Recykling
17) 

M
as

a 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

go
 d

o 
po

no
w

ne
go

 u
ży

ci
a 

[M
g]

12
) 

M
as

a 
cz

ęś
ci

 sk
ła

do
w

yc
h 

po
ch

od
zą

cy
ch

 z
e 

zu
ży

te
go

 
sp

rz
ęt

u 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a 
[M

g]
12

),1
8)

 

D
at

a 
pr

ze
ka

za
ni

a 
od

pa
dó

w
 

w
yt

w
or

zo
ny

ch
 z

e 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u19

) 

M
as

a 
 

[M
g]

12
) 

N
r k

ar
ty

 
pr

ze
ka

za
ni

a 
od

pa
du

20
) 

 

 
 

 
 

 
 


 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


 

 
 

 
 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5

W
ZÓ

R
 K

A
R

TY
 E

W
ID

EN
C

JI
 S

PR
ZĘ

TU
 E

LE
K

TR
Y

C
ZN

EG
O

 I 
EL

EK
TR

O
N

IC
ZN

EG
O



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 819

 
 

Objaśnienia: 
1) Dotyczy prowadzącego zakład przetwarzania, o którym mowa w ustawie z dnia 11 września  2015 r. o zużytym 

sprzęcie elektrycznym i elektronicznym, w zakresie odpadów powstałych w wyniku demontażu zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego. W pozostałym zakresie wypełnia się kartę ewidencji odpadów. Kartę należy 
wypełniać osobno dla każdego miejsca prowadzenia działalności.  

2) Zgodnie z katalogiem odpadów określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

3) Podać numer i nazwę grupy sprzętu określone w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 11 września  2015 r. o zużytym 
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 

4) Podać nazwę rodzaju sprzętu w  oparciu o przykładowe rodzaje sprzętu należącego do grup sprzętu wskazane 
w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 11 września  2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 
W przypadku braku przykładowego rodzaju sprzętu określonego w ww. załączniku nr 1 należy wpisać „inny”. 

5) Podać imię i nazwisko lub nazwę prowadzącego zakład przetwarzania, o którym mowa w ustawie z dnia 11 wrześ- 
nia 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 

6) Należy podać numer rejestrowy, o którym mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 
7) O ile posiada.  
8) Podać adres siedziby prowadzącego zakład przetwarzania, o którym mowa w ustawie z dnia 11 września  2015 r. 

o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 
9) Podać nazwę gminy oraz adres miejsca prowadzenia działalności.  
10) Zaznaczyć symbolem X właściwą odpowiedź: W – wytwarzanie odpadów, Zb – zbieranie odpadów, Od – odzysk, 

Un – unieszkodliwianie.  
11) Podać numer karty przekazania odpadów, na podstawie której odpad został przyjęty. W przypadku przywozu 

odpadów na terytorium kraju, należy wpisać – „Przywóz do RP”. W przypadku przyjmowania odpadów z innego 
miejsca prowadzenia działalności danego posiadacza odpadów, należy wskazać to miejsce, podając – nazwę 
województwa, nazwę miejscowości, ulicę, nr domu i lokalu. W przypadku przyjmowania odpadów od posiadacza 
zwolnionego z obowiązku prowadzenia ewidencji odpadów, należy wpisać – „Z”.  

12) Podać masę odpadów z dokładnością do trzeciego miejsca po przecinku dla odpadów niebezpiecznych oraz innych 
niż niebezpieczne. W przypadku gdy masa odpadów jest mniejsza niż 1 kg, należy podać masę w zaokrągleniu do 
0,001 Mg. 

13) Nie dotyczy posiadaczy odpadów zwolnionych z obowiązku prowadzenia ewidencji odpadów.  
14) Podać numer karty przekazania odpadu, na podstawie której odpad został przekazany do innego zakładu 

przetwarzania.  
15) Podać masę odpadów zagospodarowanych we własnym zakresie łącznie z masą zużytego sprzętu przeznaczonego 

do ponownego użycia i masą części składowych pochodzących ze zużytego sprzętu przeznaczonych do ponownego 
użycia. 

16) Symbole R określają procesy odzysku zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach. Symbole D określają procesy unieszkodliwiania odpadów zgodnie z załącznikiem nr 2 do ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.  

17) Zaznaczyć symbolem X, w przypadku gdy prowadzony proces jest recyklingiem w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 23 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.  

18) Podać masę części składowych pochodzących ze zużytego sprzętu przeznaczonych do ponownego użycia, 
powstałych na skutek przetworzenia w zakładzie przetwarzania, o którym mowa w ustawie z dnia 11 września  
2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 

19) Podać datę przekazania odpadów powstałych w wyniku przetworzenia zużytego sprzętu innemu posiadaczowi 
odpadów. Przekazanie nastąpiło zgodnie z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 11 września  2015 r. o zużytym sprzęcie 
elektrycznym i elektronicznym. Należy podać datę w formie: dd-mm-rrrr, gdzie dd oznacza dzień, mm oznacza 
miesiąc, rrrr oznacza rok. 

20) Podać numer karty przekazania odpadów, na podstawie której odpad został przekazany innemu posiadaczowi 
odpadów. W przypadku wywozu odpadów poza terytorium kraju, należy wpisać – „Wywóz poza RP”. 
W przypadku przekazania odpadów osobom fizycznym lub jednostkom organizacyjnym niebędącym 
przedsiębiorcami do wykorzystania na własne potrzeby zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 27 
ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, należy wpisać – „Przekazane os. fiz.”. W przypadku 
przekazywania odpadów innemu posiadaczowi odpadów zwolnionemu z obowiązku prowadzenia ewidencji 
odpadów, należy wpisać – „Z”. W przypadku przekazywania do innego miejsca prowadzenia działalności danego 
posiadacza odpadów, należy wskazać to miejsce, podając – nazwę województwa, nazwę miejscowości, ulicę, 
nr domu i lokalu. 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 819

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6
 

W
ZÓ

R
 K

A
RT

Y
 E

W
ID

EN
C

JI
 P

O
JA

ZD
Ó

W
 W

Y
C

O
FA

N
Y

C
H

 Z
 E

K
SP

LO
AT

A
C

JI
 

K
A

R
T

A
 E

W
ID

E
N

C
JI

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 W
Y

C
O

FA
N

Y
C

H
 Z

 E
K

SP
L

O
A

T
A

C
JI

1)
 

N
r 

ka
rt

y 
 

R
ok

 
ka

le
nd

ar
zo

w
y 

 

K
od

 o
dp

ad
u2)

 
 

R
od

za
j o

dp
ad

u2)
 

 

R
od

za
j d

zi
ał

al
no

śc
i3)

 
 


 P

ro
w

ad
zą

cy
 st

ac
ję

 d
em

on
ta

żu
 


 P

ro
w

ad
zą

cy
 p

un
kt

 z
bi

er
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 
Pr

ow
ad

zą
cy

 st
ac

ję
 d

em
on

ta
żu

 lu
b 

pu
nk

t z
bi

er
an

ia
 p

oj
az

dó
w

4)
 

 

N
r 

re
je

st
ro

w
y5)

 
 

N
IP

6)
 

 

A
dr

es
 p

ro
w

ad
zą

ce
go

 st
ac

ję
 d

em
on

ta
żu

 lu
b 

pu
nk

tu
 z

bi
er

an
ia

 p
oj

az
dó

w
7)

 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

 
E-

m
ai

l 
 

U
lic

a 
 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

 
 

K
od

 p
oc

zt
ow

y 
 

M
ie

js
ce

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
8)

 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

G
m

in
a 

 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

 
E-

m
ai

l 
 

U
lic

a 
 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

 
K

od
 p

oc
zt

ow
y 

 

Po
ja

zd
y 

w
yc

of
an

e 
z 

ek
sp

lo
at

ac
ji 

pr
zy

ję
te

 p
rz

ez
 st

ac
ję

 d
em

on
ta

żu
 lu

b 
pu

nk
t z

bi
er

an
ia

 p
oj

az
dó

w
 

M
ie

si
ąc

 
Po

ja
zd

y 
pr

zy
ję

te
 d

o 
pu

nk
tu

 z
bi

er
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 
Pr

zy
ję

te
 d

o 
st

ac
ji 

de
m

on
ta

żu
 p

oj
az

dó
w

 o
d 

pu
nk

tu
 z

bi
er

an
ia

 p
oj

az
dó

w
 

be
zp

oś
re

dn
io

 
M

as
a 

[M
g]

9)
 

Li
cz

ba
 [s

zt
.] 

N
r k

ar
ty

 p
rz

ek
az

an
ia

 o
dp

ad
u10

)  
N

r k
ar

ty
 p

rz
ek

az
an

ia
 o

dp
ad

u11
)  

M
as

a 
[M

g]
9)

 
Li

cz
ba

 [s
zt

.] 
M

as
a 

[M
g]

9)
 

Li
cz

ba
 [s

zt
.] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Pr

ze
tw

ar
za

ni
e12

) 

M
ie

si
ąc

 
K

od
 

od
pa

du
2)

 
R

od
za

j 
od

pa
du

2)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

z 
de

m
on

ta
żu

 
po

ja
zd

ów
 

w
yc

of
an

yc
h 

z 
ek

sp
lo

at
ac

ji 
[M

g]
9)

 

M
as

a 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a 
pr

ze
dm

io
tó

w
 

w
yp

os
aż

en
ia

 i 
cz

ęś
ci

 
[M

g]
9)

 

M
as

a 
od

pa
dó

w
9)

 p
od

da
ny

ch
 n

a 
st

ac
ji 

de
m

on
ta

żu
 [M

g]
: 

M
as

a 
od

pa
dó

w
9)

 p
rz

ek
az

an
yc

h 
w

 k
ra

ju
 d

o 
[M

g]
: 

Masa odpadów
9)

 przekazanych 
do unieszkodliwienia w kraju 

Nr karty przekazania  odpadu
13) 

 
Masa odpadów

9)
 przekazanych 

do innego kraju
 

Imię i nazwisko osoby 
sporządzającej 

recyklingowi 

odzyskowi energii
 

innym niż recykling 
procesom odzysku, 

z wyłączeniem odzysku 
energii 

recyklingu 

odzysku energii
 

innych niż recykling 
procesów odzysku, 

z wyłączeniem odzysku 
energii

 

rozdrobnienia 
w strzępiarce 

Nr karty przekazania 
odpadu

13)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6

W
ZÓ

R
 K

A
R

TY
 E

W
ID

EN
C

JI
 P

O
JA

ZD
Ó

W
 W

Y
C

O
FA

N
Y

C
H

 Z
 E

K
SP

LO
A

TA
C

JI



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 819

 
 

Objaśnienia: 
1) Dotyczy prowadzącego stację demontażu oraz prowadzącego punkt zbierania pojazdów, o których mowa 

w ustawie z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, w zakresie gospodarowania 
pojazdami, o których mowa w art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych 
z eksploatacji. 
W pozostałym zakresie wypełnia się kartę ewidencji odpadów. Kartę należy wypełnić osobno dla każdego miejsca 
prowadzenia działalności.  

2) Zgodnie z katalogiem odpadów określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

3) Zaznaczyć symbolem X właściwy rodzaj prowadzonej działalności. 
4) Podać imię i nazwisko lub nazwę prowadzącego stację demontażu lub prowadzącego punkt zbierania pojazdów,  

o których mowa w ustawie z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji. 
5) Podać numer rejestrowy, o którym mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 
6) O ile posiada. 
7) Podać adres siedziby prowadzącego stację demontażu lub punkt zbierania pojazdów, o których mowa w ustawie 

z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji. Wypełnia prowadzący stację 
demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji lub przedsiębiorca prowadzący punkt zbierania pojazdów. 

8) Podać adres miejsca prowadzenia działalności. 
9) Podać masę odpadów z dokładnością co najmniej do trzeciego miejsca po przecinku dla odpadów innych niż 

niebezpieczne oraz dla odpadów niebezpiecznych. W przypadku gdy masa odpadów jest mniejsza niż 1 kg, należy 
podać masę w zaokrągleniu do 0,001 Mg. 

10) Podać numer karty przekazania, na podstawie której odpad został przekazany z punktu zbierania pojazdów do stacji 
demontażu.  

11) Podać numer karty przekazania odpadów, na podstawie której odpad został przyjęty do stacji demontażu. 
W przypadku przyjmowania odpadów od wytwórcy zwolnionego z obowiązku prowadzenia ewidencji na 
podstawie art. 66 ust. 4 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, należy wpisać – „Z”. 
W przypadku przywozu odpadów na terytorium kraju, należy wpisać – „Przywóz do RP”. W przypadku 
przyjmowania odpadów z innego miejsca prowadzenia działalności danego posiadacza odpadów, należy wskazać 
to miejsce, podając – nazwę województwa, nazwę miejscowości, ulicę, nr domu i lokalu. 

12) Wypełnia prowadzący stację demontażu.  
13) Podać numer karty przekazania odpadów, na podstawie której odpad został przekazany innemu posiadaczowi 

odpadów w kraju. W przypadku przekazywania do innego miejsca prowadzenia działalności danego posiadacza 
odpadów, należy wskazać to miejsce, podając – nazwę województwa, nazwę miejscowości, ulicę, nr domu i lokalu. 

 




